



Verksamhetsberättelse Valberedning

Valberedningen arbetar på uppdrag av årsmötet med att föreslå medlemmar till poster som behövs inom föreningen. Verka för att ständigt arbeta med dessa frågor under hela året, ha öron och ögonen öppna för nya personer som skulle kunna passa i olika kommittéer och poster inom föreningen. Just detta verksamhetsår har varit något speciellt då flera av våra styrelsemedlemmar önskat avgå i förtid eller avgått. Vi har hjälpt till att verka för att samarbetet i styrelsen ska fungera bättre och vi har från november –23 tills lämnandet av valberedningens förslag jobbat intensivt för att hitta en grupp personer som kan ta vid efter årsmötet. Vi har lagt mycket energi på att hitta personer som kompletterar varandra och som tror på ett gott samarbete tillsammans. Det har i praktiken inneburit att valberedningen behövt fastställa personer till åtta poster i styrelsen, då tre styrelseledamöter väljer att lämna i förtid och Martina Nilsson föreslås som ny ledamot i styrelsen och vi då behöver göra fyllnadsval till valberedningen.

Då vi ser vissa utmaningar framgent med jubileer och stora arrangemang har vi tänkt på att få en välkomponerad styrelse med erfarenheter både från RS historiskt och i nutidshistoriskt perspektiv men även utanför klubben i sina dagliga professioner som kan vara till gagn för föreningen.

Personer som avgår innan ordinarie förordnande:

Linda Hedlund – Ordförande

Johannah Steen – Ledamot

Rebecka Liljestränd – Ledamot

Martina Nilsson – Valberedning

Personer vars mandat löper ut:

Sofia Nordling – Ledamot

Helena Pallin – Revisorsuppseant

Valberedningens förslag till årsmötet

Förslag till styrelse och andra förtroendeposter:

Ordförande:	Karl Lettenström	Fyllnadsval 1 år
Ledamöter:	Ralf Welander	Fyllnadsval 1 år
	Martina Nilsson	Nyval 2 år
	Fredrik Lindberg Darle	Nyval 2 år
	Robert Wilhelmsson	Omval 2 år
	Sara Pauselius	1 år kvar
	Therese Olsson	1 år kvar
Suppleant:	Anna Dimstrand	Nyval 2 år
	Patrik Blom	1 år kvar
Revisor:	Kjell Andersson	Omval 2 år
	Fredrik Wahlqvist	1 år kvar
Revisorssuppleant:	Emma Danielsson	Nyval 1 år
Valberedning:	Malin Wahlqvist	Fyllnadsval 1 år
	Henrik Pallin	Omval 2 år
	Helena Karlsson	Omval 2 år
	Andreas Larsson	1 år kvar